
Čtrnáctideník zaměřený 
na volný čas a hobby 

navazující na pořad 
televize Prima

Charakteristika časopisu

RECEPTY PRIMA NÁPADŮ – celobarevný čtrnáctideník navazující a obsahově rozvíjející tele-
vizní pořad Receptář prima nápadů. Jeho hlavní cílovou skupinu tvoří čtenáři, kteří tráví aktivně
svůj volný čas při vylepšování domu či bytu, v zahradě nebo v domácí dílně. Zvláštní část je určena
pro sběratele, chovatele a pro ty, kdo rádi vaří. Časopis přináší nejnovější trendy z oboru stavění, rekon-
strukcí a renovací, jeho pravidelnou součástí jsou poslední trendy v zařizování interiérů a módní dekorace.
V oboru zahradnictví informuje o nových postupech v pěstitelství, přibližuje žádané a oblíbené novinky
nejen v sortimentu okrasných a užitkových rostlin, ale i v oboru zahradní techniky. Samostatná část je věnována
vybavení domácí dílny s důrazem na nová technická řešení i prvky vyráběné svépomocí.

âíslo Objednávky Hotové Expedice 
a podklady podklady ** ***
k v˘robû *

1 15.12.2004 20.12.2004 4.1.2005
2 29.12.2005 3.1.2005 18.1.2005
3 12.1.2005 17.1.2005 1.2.2005
4 26.1.2005 31.1.2005 15.2.2005
5 9.2.2005 14.2.2005 1.3.2005
6 23.2.2005 28.2.2005 15.3.2005
7 9.3.2005 14.3.2005 29.3.2005
8 16.3.2005 pátek 25.3.2005 12.4.2005
9 6.4.2005 11.4.2005 26.4.2005
10 20.4.2005 25.4.2005 10.5.2005
11 4.5.2005 9.5.2005 24.5.2005
12 18.5.2005 23.5.2005 7.6.2005
13 1.6.2005 6.6.2005 21.6.2005
14 8.6.2005 pátek 17.6.2005 4.7.2005
15 29.6.2005 4.7.2005 19.7.2005
16 13.7.2005 18.7.2005 2.8.2005
17 27.7.2005 1.8.2005 16.8.2005
18 10.8.2005 15.8.2005 30.8.2005
19 24.8.2005 29.8.2005 13.9.2005
20 7.9.2005 12.9.2005 27.9.2005
21 21.9.2005 26.9.2005 11.10.2005
22 5.10.2005 10.10.2005 25.10.2005
23 19.10.2005 24.10.2005 8.11.2005
24 2.11.2005 7.11.2005 22.11.2005
25 16.11.2005 21.11.2005 6.12.2005
26 30.11.2005 5.12.2005 20.12.2005
1 14.12.2005 19.12.2005 3.1.2006

Roãník: 4
Periodicita: čtrnáctideník
Cena v˘tisku: 29 Kč/45 Sk
Poãet stran: 52
Náklad: 55 000 ks
Provedení: vnitřek 57 g MFC Stellapress silk

obálka 115 g lesk. křída

www.receptyprimanapadu.cz

Poznámky:
* Objednávky a podklady k v˘robû – pokud není uvedeno jinak, tak

vždy ve středu 20 dní před expedicí
**Hotové podklady – pokud není uvedeno jinak, tak vždy v pondělí 

15 dní před expedicí
*** Expedice – pokud není uvedeno jinak, tak vždy v úterý



Přijímání podkladů v elektronické podobě:
Média: Jaz 1 GB, 2 GB; ZIP 100 MB, 250 MB; CD–ROM; disketa
Pfiíjem moÏn˘ e-mailem: inzerce@prima-tv.cz 
Pro e-maily doporučujeme dokumenty Quark komprimované programem Stuffit.

Pfiípustné formáty souborÛ: 
● přímo PostScriptový soubor pro Scitex PS Bridge, šíře časopisu v mm + 68 b 

(2400/150 – PDF, PS),TIFF, JPG – 300 dpi, režim CMYK
● dokument v programu QuarkXPress 4.1 a nižší (Mac), preferujeme verzi 3.3.1,

režim CMYK
● dokument v programu Adobe Illustrator 9.0 a nižší (Mac, PC), preferujeme

verzi 8.00, režim CMYK, je nezbytné použité fonty převést do křivek.
Se sbalenými dokumenty (QXP) je nutné dodat použité obrázky, loga 

(vše v režimu CMYK), fonty + barevný výjezd nebo náhledové PDF.

na spad po ořezu
210 x 297 mm

na zrcadlo
198 x 266 mm

na spad po ořezu
103 x 297 mm

na zrcadlo
97 x 266 mm

na spad po ořezu
210 x 146 mm

na zrcadlo
198 x 130 mm

na spad po ořezu
70 x 297 mm

na zrcadlo
64 x 266 mm

na spad po ořezu
210 x 96 mm

na zrcadlo
198 x 80 mm

na spad po ořezu
52 x 297 mm

na zrcadlo
46 x 266 mm

na spad po ořezu
210 x 74 mm

na zrcadlo
198 x 60 mm

na spad po ořezu
103 x 146 mm

na zrcadlo
97 x 130 mm

na spad po ořezu
70 x 146 mm

na zrcadlo
64 x 130 mm

na spad po ořezu
52 x 146 mm

na zrcadlo
46 x 130 mm

Ceník inzerce
Ceny inzerce v Kč bez DPH:
2. a 3. strana obálky 90 000 Kč
4. strana obálky 110 000 Kč
dvoustrana 150 000 Kč
1/1 85 000 Kč
1/2 55 000 Kč
1/3 45 000 Kč
1/4 30 000 Kč
1/6 20 000 Kč
1/8 15 000 Kč

Ceny komerční prezentace jsou 
shodné s cenami inzertními

Ceny za vkládání:
vkládání, vlepování 1,60 Kč/ks
balení, vkládání 2 Kč/ks

1/1

1/8

1/3

1/3

1/2

1/2

1/61/4

1/4

1/4

Ceník je platný od 1.1. 2005

FTV Prima, spol. s r. o.
inzertní oddělení 

nám. Dr. V. Holého 16
180 00 Praha 8

Tel.: 283 106 253
Fax: 283 106 260

e-mail: inzerce@prima-tv.cz

IČ: 48115908
DIČ: CZ 48115908

Formáty inzerátů

U inzerátů na spad 4 mm pro ořez!


